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IMUNOGLUKAN P4H PLUS płyn 100 ml
 

Cena: 31,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent PHARMAPOINT S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościIMUNOGLUKAN P4H PLUS płyn 100 mlWspomaga odporność oraz prawidłowe funkcjonowanie układu
oddechowego.Właściwości:Substancja pochodzenia naturalnego, β-1,3/1,6-D-glukan - kompleks polisacharydów wyizolowanych z
boczniaka ostrygowatego (Pleurotus ostreatus).Standaryzowany ekstrakt z korzenia pelargonii pomaga w utrzymaniu zdrowia układu
oddechowego.Czarny bezJeden z najpopularniejszych składników roślinnych. Cierpki smak jego owoców został złagodzony dodatkiem
miodu.Czarna porzeczka - jej owoce są pyszne zarówno na surowo, jak i w postaci dżemów czy soku. Mają podobne właściwości do
soku z czarnego bzu.W składzie produktu znajduje się również Drosera rotundifolia, czyli rosiczka okrągłolistna. Przetwory z rosiczki
stosuje się tradycyjnie do wspomagania układu oddechowego.Ekstrakt z ziela stulisza lekarskiego (Sisymbrium officinale) sprzyja
prawidłowemu funkcjonowaniu dróg oddechowych.Witamina C działa antyoksydacyjnie. Przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego oraz zmniejsza uczucia zmęczenia i znużenia. Cynk wspiera prawidłową odpowiedź
immunologiczną.Zalecane spożycieDla dzieci poniżej 25 kg masy ciała: 5 ml dwa razy dziennie lub 10 ml raz dziennie.Dla dorosłych i
dzieci powyżej 25 kg masy ciała: 10 ml dwa razy dziennie lub 20 ml raz dziennie.Preparatu nie wolno stosować u osób z
przeszczepionymi narządami wewnętrznymi. Osoby poddane leczeniu immunosupresyjnemu, kobiety w ciąży i podczas laktacji mogą
stosować preparat wyłącznie po konsultacji z lekarzem prowadzącym.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Aby utrzymać prawidłowy stan zdrowia, należy stosować
urozmaiconą dietę i prowadzić zdrowy styl życia.WażnePrzed otwarciem przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w temperaturze
od 15 do 25 C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią, zamrażaniem i bezpośrednim światłem słonecznym. Po
otwarciu natychmiast zamknąć i przechowywać w lodówce.Składnikiwoda, fruktoza, ekstrakt z rosiczki okrągłolistnej (Drosera
rotundifolia), sok z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra), IMG® - kompleks polisacharydów pozyskiwany z boczniaka ostrygowatego
(Pleurotus ostreatus), ekstrakt z ziela stulisza lekarskiego (Sisymbrium officinale), sok z owoców czarnej porzeczki (Ribes nigrum),
regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides), witamina C (kwas L-
askorbinowy), cynk (diglicynian cynku), substancja konserwująca (sorbinian potasu), substancja zagęszczająca (sól sodowa
karboksymetylocelulozy).ProducentPleuranNové Záhrady I č.13/A821 05 Bratislava SK
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